ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 СПАССКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

10.02.2020                                                                                                                   № 12/1
г. Спасск

О признании конкурса на замещение вакантной  должности муниципальной службы главного специалиста по опеке и попечительству

над несовершеннолетними Отдела образования  Администрации
Спасского района Пензенской области, несостоявшимся

  Рассмотрев решение действующей на постоянной основе конкурсной комиссии Отдела образования Администрации Спасского района Пензенской области на замещение вакантных должностей муниципальной службы от 05.02.2020 № 1, в соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ       «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390 – ЗПО                 «О муниципальной службе в Пензенской области» (с последующими изменениями), Порядком проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Отделе образования Администрации Спасского района Пензенской области, утвержденным приказом отдела образования администрации Спасского района Пензенской области от 01.10.2014 № 54/2 (с последующими изменениями), Положением об Отделе образования Администрации Спасского района Пензенской области (с последующими изменениями) п р и к а з ы в а ю:

1. Признать конкурс на замещение вакантной  должности муниципальной службы главного специалиста по опеке и попечительству над несовершеннолетними Отдела образования Администрации Спасского района Пензенской области несостоявшимся в связи с отсутствием кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы главного специалиста по опеке и попечительству над несовершеннолетними Отдела образования Администрации Спасского района Пензенской области.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Отдела образования Администрации Спасского района Пензенской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П.п. И.о. начальника Отдела образования    Н.Ю. Сорокина